

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยร่มไทร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาขงโค หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพา อำเภотаชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 457,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 1. โดยทำการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยร่มไทร หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพา อำเภوتاชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 - งานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 140.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 - ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
 - ตามแบบ อบต.คลองพา แบบเลขที่ 35-2568
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤษภาคม 2569 เป็น 468,930.- บาท

คบัญญัติประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

5.3 ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|---------------|
| 6.1 นายธีรชัย พวงศร | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นางสาวจุฑามาศ ศึกษา | กรรมการ |
| 6.3 นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม | กรรมการ |

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยร่มไทร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 140.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาซงโค หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพา อำเภอกาบัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 35 - 2568

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยร่มไทร	468,930.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	468,930.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	468,930.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2569 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยร่มไทร ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฑามาศ ศึกษา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายยุทธนา เดียววานิช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

อนุมัติ

(นายธนรัตน์ กำลังมาก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

หน้า 1 จาก 1

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยร่มไทร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 140.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาเชิงโค หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพา อำเภอกาบัง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 35 - 2568

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	343,740.50	1.3642	468,930.79	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			468,930.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)			468,930.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฑามาศ ศึกษา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยสรุมไทร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 140.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาซงโค หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพญา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา

แบบเลขที่ 35 - 2568

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถมโป๊และขุดคอ (ขนาดเบ)	280.00	ตร.ม.	1.88	526.40	1.3642	2.56	718.11	
	1.2 งานปรับปรุงพื้นทางเดิมแล้วปรับทับ	840.00	ตร.ม.	12.64	10,617.60	1.3642	17.24	14,484.53	
	1.3 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	35.00	ลบ.ม.	640.12	22,404.20	1.3642	873.25	30,563.81	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต หน้า 15 ซม.	700.00	ตร.ม.	417.90	292,530.00	1.3642	570.10	399,069.43	
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	5.00	ม.	127.98	639.90	1.3642	174.59	872.95	
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	65.00	ม.	58.28	3,788.20	1.3642	79.51	5,167.86	
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	140.00	ม.	53.49	7,488.60	1.3642	72.97	10,215.95	
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	28.00	ลบ.ม.	205.20	5,745.60	1.3642	279.93	7,838.15	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน								468,930.79	

หมายเหตุ : ณ ราคาน้ำมันดีเซล 42.00 - 42.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรทิพย์ ทองจิ้ม)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฑามาศ ศึกษา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กองช่าง อบต.คลองพญา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผู้อำนวยการกองช่าง